永财农〔2019〕276号

关于拨付永嘉县2019年楠溪江滩林改造

项目部分经费的通知

各有关镇人民政府：

为提升楠溪江沿岸滩林景观水平和森林质量，我县下达楠溪江滩林改造任务面积727亩，长度5644米，总投资283.0815万元。现该项目已启动，根据合同要求，现将永嘉县2019年楠溪江滩林改造项目部分经费拨付给你们，总计84万元（详见附表）。该经费从“永嘉县两山(二类)”资金列支，请及时拨付，保证资金使用规范安全，确保专款专用，提高资金使用效益。

附件：永嘉县2019年楠溪江滩林改造项目部分经费拨付
表

     永嘉县财政局         永嘉县自然资源和规划局
2019年5月22日
抄送：县府办。
永嘉县财政局办公室                2019年5月22日印发

附件：

永嘉县2019年楠溪江滩林改造项目部分经费拨付表

                                                                              单位：亩、万元

	乡镇（街道）
	面 积
	长 度
	总金额
	本期拨付金额
	备  注

	沙头镇
	130
	814
	47.7825
	14

	岩头镇
	562
	4380
	211.6357
	63

	岩坦镇
	35
	450
	23.6633
	7

	合  计
	727
	5644
	283.0815
	84

永嘉县财政局

永嘉县自然资源和规划局

文件